contratación se hará una sola vez, en horas no laborales  cumpliendo con las condiciones 
establecidas en el pliego de condiciones. 

1.4 RUBRO PRESUPUESTAL  

La Subdirección de Apoyo a la Gestión de Antioquia, cuenta con un presupuesto 
disponible de  diez y nueve  millones de pesos (19.000.000) $ según certificado de 
disponibilidad presupuestal N° 26014 del 14 de agosto del 2014, MANTENIMIENTO DE 
BIENES INMUEBLES, EQUIPOS Y ENSERES, recurso 10, expedido por la Analista de 
Presupuesto, para adelantar el presente proceso contractual..